



30.08.2021 r.

Dot. postępowania: ZP/130/055/D/21 pn. **Dostawa z instalacją Systemu Bezprzewodowej Kontroli Dostępu w budynkach DS5 i DS5A Osiedla Studenckiego Politechniki Gdańskiej**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi na zadane pytania oraz wprowadził następujące zmiany:

Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie poniższej propozycji warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej i zawodowej:

"Wykonawca musi wykazać, że wykonał należycie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jeden system kontroli dostępu oparty o minimum 300 szt. czytników."

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

Pytanie nr 2

W pozycji numer 14 „Przewód UTP” jest opisany typ kategorii 6 natomiast w pozycjach 16 „moduł krosowy” i 17 „Patchcord” wyspecyfikowane zostały elementy dla kategorii 6A. Zamawiający wymaga, aby wykonać pomiary okablowania zgodnie z normą ISO 11801. W sytuacji, gdy połączymy ze sobą niekompatybilne kategorie tj. przewód kategorii 6 z osprzętem kategorii 6A pomiary będą niepoprawne. Proszę o korektę czy okablowanie zmieniamy na kategorię 6A, czy osprzęt na kategorię 6?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść SWZ w sposób następujący:

Zmiana nr 1:

W opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ, w pkt. 3. „Parametry dostarczanych urządzeń” w wierszu 16 treść „kategoria modułu przyłączeniowego musi spełniać wymagania dla Kat.6A” zostaje zastąpiona treścią „kategoria modułu przyłączeniowego musi spełniać wymagania dla Kat.6”.

Zmiana nr 2:

W opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ, w pkt. 3. „Parametry dostarczanych urządzeń” w wierszu 17 treść „Kat.6A” zostaje zastąpiona treścią „Kat.6”.

**Zastępca Kanclerza
ds. Pracowniczych
Politechniki Gdańskiej**

mgr inż. Anna Kanarska

.....
(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)